
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 5. 5. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024



Anglické Kolonie

335520 Anglické kolonie Omnibus UPU 1949
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

3 500 Kč on-line

335521 Anglické kolonie Omnibus Korunovace 1953
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

1 500 Kč on-line

335519 Anglické kolonie Omnibus George VI 1937
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

2 000 Kč on-line

335671
*/ražen

é

Northern Rhodesia známky Mi 1 - Sestava 1x KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

100 Kč on-line

335692 Southern Rhodesia známky Mi 1 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

40 Kč on-line

335711
ražené

South Africa známky Mi 1
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

25 Kč on-line

335724 South West Africa známky Mi 1 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

150 Kč on-line

335734
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 1 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

65 Kč on-line

335762
ražené

Kenya známky Mi 1-14
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

200 Kč on-line

335663
ražené

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 1-16 KVP
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

700 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335520
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335521
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335519
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335671
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335692
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335711
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335724
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335734
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335762
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335663


335707
*

Rhodesia známky Mi 1-3
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

80 Kč on-line

335665
**

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 2 6 Blok
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

150 Kč on-line

335713 South Africa známky Mi 2-15 Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

450 Kč on-line

335666
**

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 3 6 Blok
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

150 Kč on-line

335674
*

Northern Rhodesia známky Mi 4
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335735
*

Kenya and Uganda známky Mi 4
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

75 Kč on-line

335759
**

Tanzania známky Mi 5-18
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

400 Kč on-line

335672
*

Northern Rhodesia známky Mi 6
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

70 Kč on-line

335673
*

Northern Rhodesia známky Mi 7
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

70 Kč on-line

335693
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 7
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335675
*

Northern Rhodesia známky Mi 8
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

80 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335707
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335665
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335713
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335666
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335674
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335735
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335759
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335672
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335673
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335693
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335675


335710 Rhodesia známky Mi 8 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

45 Kč on-line

335712
*

South Africa známky Mi 8
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

65 Kč on-line

335676
*

Northern Rhodesia známky Mi 9
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

80 Kč on-line

335736
*

Kenya and Uganda známky Mi 9
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

75 Kč on-line

335737
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 10
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

50 Kč on-line

335738
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 11 - Průsek
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

130 Kč on-line

335677
ražené

Northern Rhodesia známky Mi 12
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

180 Kč on-line

335739
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 13
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

100 Kč on-line

335678
ražené

Northern Rhodesia známky Mi 14
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335740
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 15 Kz
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335764
ražené

Kenya známky Mi 15-19
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

90 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335710
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335712
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335676
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335736
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335737
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335738
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335677
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335739
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335678
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335740
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335764


335664
ražené

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 16
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

400 Kč on-line

335667
ražené

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 17-18
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

15 Kč on-line

335714
*

South Africa známky Mi 17-20
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

750 Kč on-line

335668
*/ražen

é

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 19-33
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

1 000 Kč on-line

335760
ražené

Tanzania známky Mi 19-34
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

300 Kč on-line

335763
ražené

Kenya známky Mi 20-35
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

350 Kč on-line

335716
ražené

South Africa známky Mi 21-28 Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

100 Kč on-line

335717
ražené

South Africa známky Mi 23 4 Blok
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

50 Kč on-line

335709
**

Rhodesia známky Mi 24-37
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

300 Kč on-line

335633
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 25
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335679
*/ražen

é

Northern Rhodesia známky Mi 25 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

150 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335664
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335667
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335714
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335668
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335760
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335763
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335716
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335717
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335709
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335633
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335679


335634
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 26
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335637
*

Britisch South Africa Company známky Mi 29
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335705 Southern Rhodesia známky Mi 30 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

65 Kč on-line

335694
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 30-31
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

50 Kč on-line

335635
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 31
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

20 Kč on-line

335743
ražené

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 31-41 NK
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

350 Kč on-line

335636
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 32
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

20 Kč on-line

335670 Rhodesia & Nyasaland známky Mi 34 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

80 Kč on-line

335695
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 36-37
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

335696
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 36-37
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

335697
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 36-37
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335634
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335637
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335705
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335694
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335635
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335743
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335636
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335670
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335695
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335696
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335697


335765
ražené

Kenya známky Mi 36-50
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

180 Kč on-line

335708
**

Rhodesia známky Mi 38-41
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

35 Kč on-line

335680
*

Northern Rhodesia známky Mi 40
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

50 Kč on-line

335681
*

Northern Rhodesia známky Mi 41
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

125 Kč on-line

335682
*

Northern Rhodesia známky Mi 42
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335698
ražené

Southern Rhodesia známky Mi 42-54
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

300 Kč on-line

335683
*

Northern Rhodesia známky Mi 43
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335715
*

South Africa známky Mi 43-44
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

350 Kč on-line

335684
*

Northern Rhodesia známky Mi 44
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

350 Kč on-line

335685
*

Northern Rhodesia známky Mi 45
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

850 Kč on-line

335686
*

Northern Rhodesia známky Mi 46-47
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

15 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335765
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335708
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335680
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335681
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335682
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335698
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335683
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335715
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335684
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335685
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335686


335691 Northern Rhodesia známky Mi 48 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

70 Kč on-line

335669
**

Rhodesia & Nyasaland známky Mi 49
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

20 Kč on-line

335741
ražené

Kenya and Uganda známky Mi 49-51
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

20 Kč on-line

335687
*

Northern Rhodesia známky Mi 50-53
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

65 Kč on-line

335639
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 51
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

35 Kč on-line

335640
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 52
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

10 Kč on-line

335742
ražené

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 52-71 Kz
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

1 000 Kč on-line

335638
*

Britisch South Africa Company známky Mi 53
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

250 Kč on-line

335688
*

Northern Rhodesia známky Mi 54-58
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

50 Kč on-line

335699
*

Southern Rhodesia známky Mi 55-62
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

75 Kč on-line

335632
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 58-66 NK - x
LomVýplatní známky - Zámoří - sestava známek.

120 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335691
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335669
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335741
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335687
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335639
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335640
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335742
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335638
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335688
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335699
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335632


335690
ražené

Northern Rhodesia známky Mi 60
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

10 Kč on-line

335689
*

Northern Rhodesia známky Mi 61-74
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

950 Kč on-line

335751
ražené

Tanganyika známky Mi 63 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

120 Kč on-line

335700
*

Southern Rhodesia známky Mi 64-65
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

10 Kč on-line

335701
*

Southern Rhodesia známky Mi 66-69
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

20 Kč on-line

335752
*

Tanganyika známky Mi 69
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

80 Kč on-line

335706 Southern Rhodesia známky Mi 70 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

50 Kč on-line

335702
*

Southern Rhodesia známky Mi 72
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

10 Kč on-line

335753
*

Tanganyika známky Mi 73
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

45 Kč on-line

335718
ražené

South Africa známky Mi 75 Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

80 Kč on-line

335719
ražené

South Africa známky Mi 75 Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

70 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335690
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335689
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335751
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335700
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335701
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335752
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335706
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335702
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335718
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335719


335641
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 76
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

90 Kč on-line

335754
ražené

Tanganyika známky Mi 76
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

200 Kč on-line

335755
*

Tanganyika známky Mi 77
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

100 Kč on-line

335756
*

Tanganyika známky Mi 78 Kz
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

100 Kč on-line

335745
**

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 80-81
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

15 Kč on-line

335703
*

Southern Rhodesia známky Mi 80-93
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

1 350 Kč on-line

335750
*/ražen

é

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 82 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

335757
ražené

Tanganyika známky Mi 82 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

40 Kč on-line

335746
ražené

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 84-87
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

45 Kč on-line

335769
ražené

Uganda známky Mi 87-100 Celistvost
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

800 Kč on-line

335744
ražené

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 90
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

10 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335641
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335754
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335755
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335756
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335745
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335703
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335750
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335757
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335769
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335744


335748
*/ražen

é

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 92-104 NK
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

150 Kč on-line

335704
*

Southern Rhodesia známky Mi 94-97
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

600 Kč on-line

335758
ražené

Tanganyika známky Mi 98-102
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

200 Kč on-line

335651
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 101 Barvy
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

100 Kč on-line

335652
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 101 Barvy
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335653
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 102
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

35 Kč on-line

335654
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 102
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

35 Kč on-line

335656
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 103
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

90 Kč on-line

335661
*

Britisch South Africa Company známky Mi 104
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

350 Kč on-line

335662
*

Britisch South Africa Company známky Mi 105
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

500 Kč on-line

335768
ražené

Uganda známky Mi 105-19
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

50 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335748
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335704
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335758
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335651
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335653
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335654
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335656
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335662
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335768


335657
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 106
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

200 Kč on-line

335747
*

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 106-7
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

15 Kč on-line

335658
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 107
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

200 Kč on-line

335659
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 108
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

200 Kč on-line

335749
*/ražen

é

Kenya Uganda Tanganyika známky Mi 108-23
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

500 Kč on-line

335660
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 111
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

300 Kč on-line

335642
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 119
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

15 Kč on-line

335643
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 120 Barvy
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

20 Kč on-line

335644
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 121
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

15 Kč on-line

335645
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 123
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

25 Kč on-line

335646
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 123
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

25 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335747
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335658
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335659
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335749
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335660
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335642
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335643
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335644
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335645
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335646


335647
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 124
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

30 Kč on-line

335648
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 125
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

70 Kč on-line

335649
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 127
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

60 Kč on-line

335650
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 130
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

65 Kč on-line

335720
*

South Africa známky Mi 131-36
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

100 Kč on-line

335721 South Africa známky Mi 139 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

80 Kč on-line

335725
ražené

South West Africa známky Mi 140-63
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

1 400 Kč on-line

335761
**

Tanzania známky Mi 161-74
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

180 Kč on-line

335722 South Africa známky Mi 181 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

80 Kč on-line

335726
**

South West Africa známky Mi 216-29
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

150 Kč on-line

335723
**

South Africa známky Mi 225-28
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335647
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335648
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335649
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335650
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335720
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335721
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335725
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335761
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335722
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335726
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335723


335766
ražené

Kenya známky Mi 240-54
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

200 Kč on-line

335730 South West Africa známky Mi 251 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

60 Kč on-line

335728 South West Africa známky Mi 279 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

50 Kč on-line

335727
*

South West Africa známky Mi 288
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

80 Kč on-line

335729 South West Africa známky Mi 296 - Sestava
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

400 Kč on-line

335767
ražené

Kenya známky Mi 415-20
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

200 Kč on-line

335733
**

South West Africa známky Mi 436-39
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

40 Kč on-line

335731
**

South West Africa známky Mi 472-75
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

40 Kč on-line

335732
**

South West Africa známky Mi 524-27
Výplatní známky - Zámoří - sestava známek.

30 Kč on-line

335655
ražené

Britisch South Africa Company známky Mi 103
Výplatní známky - Zámoří - jednotlivá známka.

90 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 5. 5. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335766
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335730
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335728
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335727
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335729
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335767
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335733
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335731
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335732
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=335655

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	Anglické Kolonie (141)

